ordinària, per a la contractació del servei de conservació, funcionament i 
manteniment de la xarxa informàtica  de l’Ajuntament de Sant Hipòlit de 
Voltregà, amb un pressupost base de licitació de dinou mil sis-cents seixanta 
euros amb setanta-sis cèntims (19.660,76€), IVA inclòs, amb el  desglossament 
següent: 16.248,56€ (setze mil dos-cents quaranta-vuit euros amb cinquanta-sis 
cèntims), més 3.412,20 € ( tres mil quatre-cents dotze euros, amb vint cèntims 
d’euro) en concepte d’IVA.

Segon.- CONDICIONAR l’adjudicació del contracte a l’existència de crèdit 
pressupostari suficient en el pressupost de despeses dels exercicis 2026 i 2027. 

Tercer.- APROVAR el Plec de Clàusules Administratives Particulars i els Plecs de